МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 14

ПГТ. ШАХТЁРСК УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

694910 Сахалинская область, Углегорский р-н, пгт. Шахтёрск, ул. Мира 18 А

тел./ факс 8(42432)31-6-75, e-mail: mbdou14shakhtersk@mail.ru

Заведующему МБДОУ № 14

пгт. Шатерск

Бартновской В.В.

_____________________________

( Ф.И.О. родителя,

законного представителя)

Проживающий по  адресу:

_______________________

_______________________

Заявление

Прошу зачислить меня и моего ребенка

____________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

В Консультативный пункт МБДОУ № 14 пгт. Шахтерск для оказания

методической , диагностической, консультативной, психологической,

логопедической ( нужное подчеркнуть) помощи в воспитании и развитии

моего ребенка ( детей).

Согласен ( не согласен)_____  на публикацию фотографий, детских работ.
(нужное подчеркнуть)

Элементов непосредственной образовательной деятельности на официальном

сайте  http://mbdou14shakhtersk.ru/

С Уставом МБДОУ № 14 пгт. Шахтерск, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, Основной  образовательной программой ДОУ

ознакомлен( а).

_____________                                ________________/____________________

     Дата                                            подпись                              расшифровка

http://mbdou14shakhtersk.ru/